
平成２５年１２月１３日 

会員各位 

 

拝啓 時下、（一社）新潟県中小企業診断士協会会員の皆様には御清祥にてお過ごしのことと

お慶び申し上げます。  

さて、平成２４年４月に一般社団法人化しスタートした当協会も、まもなく２年が経とう

としております。現在の役員は任期の満了を迎えますが、それに先立ち、平成２６年度・２

７年度の会長候補者を選出いたします。つきましては、下記の通り会長候補者の推薦につい

て公示いたします。                            敬具 

会長候補者の推薦届出受付に関する公示 

平成２５年１２月１３日 

会員各位 

 

定款第２５条の規定により、現在の理事及び監事は、平成２６年５月開催予定の定時総会

で任期満了となります。会長選任規定に則り、正会員から平成２６年度・２７年度の２年を

任期とする会長候補者の推薦を求めます。会長候補者を推薦しようとする会員は、下記に掲

載した手順に従い、必要書類を事務局にご提出下さい。 

 

記 

 

１．受付期間：平成２５年１２月１３日（金）午前９時から、 

平成２６年 １月１０日（金）午後５時まで 

２．必要要件：推薦人は、同一の候補者を３名以上の正会員の連名で推薦しなければなりま

せん。なお、推薦人自身が会長予定候補者または他の会長予定候補者の推薦

人になることは出来ません。 

３．届出書類：①会長候補者推薦書 ②会長候補者承諾書 ③候補者の履歴及び業績一覧等

（①及び②は当会規定の様式。③は様式を問いませんが、Ａ４紙 1 枚に収め

て下さい。①、②の様式は、下記協会メールアドレスへご請求ください。） 

４．届出方法：必要書類を PDF化し、受付期間内に下記協会メールアドレスへお送りくださ

い。原本は、PDFデータ送信後５日以内に協会事務所に郵送して下さい。 

       なお、PDFデータを送信せずに、書類原本の提出のみにより推薦届出とする

場合は、平成２６年１月１０日（金）午後５時必着とします。 

５．届 出 先：協会メールアドレス info@n-smeca.jp 

       協会事務所 〒950-0965 新潟市中央区新光町 10-3 

技術士センタービルⅡ７F 

新潟県中小企業診断士協会  

６．候補者の：１月１１日（土）以降に当協会ホームページ上に掲示いたします。 

公示 

７．選 挙：複数名の会長候補者があった場合は、選挙にて決定いたします。会長候補者

が１名しか出なかった場合、信任投票は行いません。 

８．問合せ先：事務局・田中裕輔（TEL.025-282-5212 E-Mail．sanakanda@image.ocn.ne.jp） 

 

以上 

mailto:info@n-smeca.jp
mailto:sanakanda@image.ocn.ne.jp

